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Agencja Rozwoju Pomorza  S.A.  Al. Grunwaldzka 472 D I 80-309 Gdańsk   
tel. 58 32 33 100 I sekretariat@arp.gda.pl I www.arp.gda.pl  
Zarząd: Sławomir Kosakowski – Prezes Zarządu,  Rafał Dubel – Wiceprezes Zarządu, Piotr Ciechowicz – Wiceprezes Zarządu 
ARP S.A. zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
w Rejestrze Przedsiębiorców pod nr KRS 4441,  NIP: 583-000-20-02,  Regon: 190044530 
Kapitał zakładowy: 26.320.000,00 zł, Kapitał wpłacony: 26.320.000,00 zł.  

 

Projekt „WEKTOR. Metropolitalny system finansowania kształcenia”  

realizowany przez Agencję Rozwoju Pomorza S.A. w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy  

w Gdańsku w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu Państwa. Działanie 5.9 Kształcenie 

ustawiczne na podstawie Umowy nr FEPM.05.09-IZ.00-0003/24-00 zawartej z Województwem 

Pomorskim. 
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Miejscowość, data 

 

 

Oświadczenie VAT 

 

 

1. W związku z ubieganiem się o dofinansowanie usługi rozwojowej zarejestrowanej w 

Bazie usług rozwojowych (BUR) w ramach projektu WEKTOR. Metropolitalny system 

finansowania kształcenia obejmującej wydatki kwalifikowane w cenach brutto 

(obejmujących podatek VAT) oświadczam, iż ja, <imię i nazwisko potencjalnego Uczestnika> 

prowadzący/ca działalność gospodarczą pod nazwą  <nazwa firmy Uczestnika> 
 nie jestem aktualnie uprawniony/a do zwrotu podatku ani też obniżenia 

podatku należnego o podatek naliczony na podstawie <proszę podać podstawę prawną 

wskazującą na brak możliwości odzyskania podatku VAT>. 

2. Ponadto oświadczam, iż w przypadku, gdybym w przyszłości uzyskał/a prawo do 

zwrotu lub obniżenia podatku należnego o podatek naliczony – w zakresie w jakim 

podatek ten został sfinansowany na podstawie umowy o dofinansowanie usługi 

rozwojowej w ramach projektu WEKTOR.  będę zobowiązany/a do zwrotu tych 

środków wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowej od dnia wypłaty 

wsparcia. 

3. Jednocześnie jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 

kodeksu karnego, dotyczącej poświadczenia nieprawdy, co do okoliczności mającej 

znaczenie prawne. 
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